UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG TIẾN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tiến, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Tổ chức phiên tiếp Công dân định kỳ của Người đứng đầu Đảng ủy

và Chủ tịch UBND xã ngày 07/8/2025

Thực hiện Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy định chi tiết

một số điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân; Quy định

số 02-QĐ/ĐU ngày 29/7/2025 của Đảng ủy xã về việc ban hành Quy định về

tiếp dân định kỳ của Đảng ủy xã, Quy chế tiếp công dân của UBND xã; UBND

xã Đồng Tiến tổ chức phiên tiếp công dân định kỳ vào ngày 07/8/2025 như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 7 giờ 30, ngày 07/8/2025 (thứ 5).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 2, UBND xã Đồng Tiến.

3. Nội dung buổi tiếp: Trên tất cả các lĩnh vực (Kinh tế, Văn hóa xã hội,

Tư pháp …).

4. Thành phần tham dự xin trân trọng kính mời: Các đồng chí trong

Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ xã; Trưởng các phòng,

ngành; Văn phòng Đảng ủy, Văn phòng UBND xã, công chức chuyên môn liên

quan (nếu có).

5. Thành phần mời tiếp: Toàn thể cán bộ, Đảng viên và Nhân dân, đại

diện các tổ chức đủ điều kiện theo quy định tại Nội quy Tiếp công dân ngày

30/7/2025 của UBND xã Đồng Tiến về quy định Nội quy tiếp công dân. Có

khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị trực tiếp tới người đứng đầu Cấp ủy Đảng,

Chủ tịch UBND xã.

UBND xã trân trọng thông báo cho toàn thể cán bộ, đảng viên, các tổ

chức và Nhân dân trên địa bàn được biết và quan tâm tới dự buổi tiếp./.
Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Thu Hoài

		2025-08-05T17:07:08-0700

		2025-08-05T17:19:40+0700

		2025-08-05T17:19:41+0700

		2025-08-05T17:19:41+0700